

Sandersvig Camping Holding ApS


Espagervej 15
Sandersvig
6100 Haderslev

CVR-nr. 26365058

Årsrapport for 2016

16. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 31-05-2017



Johannes Juhl Holst
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Sandersvig Camping Holding ApS Espagervej 15 Sandersvig 6100 Haderslev
CVR-nr.	26365058
Stiftelsesdato	10-12-2001
Hjemsted	Haderslev
Regnskabsår	01-01-2016 - 31-12-2016
Direktion	Johannes Juhl Holst, Direktør
Revisor	OL Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Østergade 13 6630 Rødding CVR-nr.: 10841976

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i formidling af likvider fra dattervirksomhed Sandersvig Camping ApS.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2016 - 31-12-2016 udviser et resultat på kr. 212.947, og selskabets balance pr. 31-12-2016 udviser en balancesum på kr. 15.021.334, og en egenkapital på kr. 13.584.004.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-6.506	-6.250
Driftsresultat		-6.506	-6.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		139.501	274.190
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		141.494	138.280
Andre finansielle indtægter		60	0
Finansielle omkostninger		-40.922	-37.588
Resultat før skat		233.627	368.632
Skat af årets resultat		-20.680	-22.184
Årets resultat		212.947	346.448
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		103.400	101.200
Overført resultat		109.547	245.248
Resultatdisponering		212.947	346.448

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1, 2	501.095	361.594
Finansielle anlægsaktiver		501.095	361.594
Anlægsaktiver		501.095	361.594
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		14.466.919	14.290.379
Tilgodehavende selskabsskat		53.320	142.816
Tilgodehavender		14.520.239	14.433.195
Omsætningsaktiver		14.520.239	14.433.195
Aktiver		15.021.334	14.794.789

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		13.355.604	13.246.057
Udbytte for regnskabsåret		103.400	101.200
Egenkapital	3	13.584.004	13.472.257
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000	4.000
Gæld til virksomhedsdeltagere		1.433.330	1.318.532
Kortfristede gældsforpligtelser		1.437.330	1.322.532
Gældsforpligtelser		1.437.330	1.322.532
Passiver		15.021.334	14.794.789
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Noter

	2016	2015
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	6.721.450	6.991.450
Kostpris ultimo	6.721.450	6.991.450
Årets resultat	0	-270.000
Opskrivninger ultimo	0	-270.000
Af- og nedskrivninger primo	-6.359.856	-6.634.046
Årets nedskrivninger	139.501	274.190
Af- og nedskrivninger ultimo	-6.220.355	-6.359.856
Regnskabsmæssig værdi ultimo	501.095	361.594

2. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Sandersvig Camping ApS	Haderslev	75,00	668.127	186.002
			668.127	186.002

3. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	Ialt
Egenkapital primo	125.000	13.246.057	101.200	13.472.257
Udbetalt udbytte fra sidste år	0	0	-101.200	-101.200
Forslag til årets resultatdisponering	0	109.547	103.400	212.947
	125.000	13.355.604	103.400	13.584.004

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Selskabet er sambeskattet med Sandersvig Camping ApS.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har kautioneret for al bankgæld i Sandersvig Camping ApS.